

---

# Momsregistrering ApS

**CVR-nr.: 43045288**

Sundgade 48  
6320 Egersund

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2026**

---

**Pia Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Momsregistrering ApS  
Sundgade 48  
6320 Egersund

CVR-nr.: 43045288  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er opgørelse og indberetning af moms i Danmark, Sverige, Norge og Tyskland for danske og udenlandske virksomheder.

Indberetningen af moms foretages i ovennævnte lande og specifikationer og oplysninger om betaling/tilbagebetaling sendes til virksomhederne. Virksomhederne foretager selv betaling til momsmyndighederne og evt. overskydende moms betales direkte til virksomhederne.

Årets resultat for 2025 udgør 20.581 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udlade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>352.788</b>	<b>363.642</b>
Lønninger		-324.000	-336.000
Pensioner		-2.376	-2.376
Andre personaleomkostninger		-6.003	-5.788
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.409</b>	<b>19.478</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		172	-57
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.581</b>	<b>19.421</b>
Skat af årets resultat		-4.527	-4.270
<b>Årets resultat</b>		<b>16.054</b>	<b>15.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		16.054	15.151
<b>I alt</b>		<b>16.054</b>	<b>15.151</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.631	16.113
Tilgodehavender moms og afgifter		0	230
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.631</b>	<b>16.343</b>
Likvide beholdninger		85.195	76.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>102.826</b>	<b>93.205</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>102.826</b>	<b>93.205</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.054	-15.151
Forslag til udbytte		16.054	15.151
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.228	
Skyldig selskabsskat		2.027	
Skyldig moms og afgifter		27.502	25.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.015	12.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.054	15.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.826</b>	<b>53.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.826</b>	<b>53.205</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>102.826</b>	<b>93.205</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret